BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

Kanton: BOSANSKO-PODRINJSKI

Op¢inski sud u Gorazdu

Broj: 045-0-Reg-25-000 064
Datum: 15. 12. 2025.. godine

Op¢inski sud u Gorazdu po sudiji pojedincu Daji¢ Radmili, rjeSavajuci po prijavi za osnivanje privrednog
drustva pod nazivom: GKS Instalacije Drustvo sa ograni¢enom odgovornoscu, podnesenoj po Pasovi¢ Harisu,
direktoru drustva, u predmetu upisa osnivanja drustva sa ograni¢enom odgovornoscu, na temelju odredbe ¢lana
58 Zakona o registraciji poslovnih subjekata u Federaciji Bosne i Hercegovine, dana 15.12.2025. godine donio
je:

RJESENJE O REGISTRACILJI

U Registar poslovnih subjekata upisuje se osnivanje privrednog drustva pod nazivom GKS Instalacije Drustvo
sa ograni¢enom odgovornoscu sa sljede¢im podacima:

Firma: GKS Instalacije Drustvo sa ograni¢enom odgovornoscu
Skraéena oznaka firme: GKS Instalacije d.o.o.

Sjediste: Panorama bb, Gorazde, Gorazde

MBS: 45-01-0005-25

JIB: 4245108590006

Carinski broj:
Pravni osnov upisa:

Odluka o osnivanju GKS Instalacije drustvo sa ograni¢enom odgovornosc¢u od 28.11.2025. godine

OSNIVACI/ CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Prezime i ime Adresa
PaSovi¢ Haris 43. drinske brigade bb, Gorazde

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) kapital: 1.000,00
Uplaéeni kapital: 1.000,00

UCESCE U KAPITALU

Osnivaé Ugovoreni kapital Procenat

Pasovi¢ Haris 1.000,00

100 %
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LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutra$njem prometu
Pasovi¢ Haris, direktor bez ogranicenja ovlastenja.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutra$njem prometu

Sifra
35.11
35.14
35.30
41.10
41.20
42.21
42.22
42.99
43.11
43.12
43.21
43.22
43.29
4331
43.32
43.33
45.11
45.19
45.20
46.17
46.18
46.19
46.43
46.49
46.52
46.62
46.63
46.74

46.90
47.19
47.91
47.99
52.10
55.10
55.20
55.30
55.90
56.10
56.21
56.29
56.30
68.10
68.20

Naziv

Proizvodnja elektri¢ne energije

Trgovina elektri¢nom energijom

Proizvodnja i snabdijevanje parom i klimatizacija

Organizacija izvodenja gradevinskih projekata

Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada

Gradnja cjevovoda za te¢nosti i plinove

Gradnja vodova za elektri¢nu struju i telekomunikacije

Gradnja ostalih gradevina niskogradnje, d. n.

Uklanjanje gradevina

Pripremni radovi na gradili$tu

Elektroinstalacijski radovi

Uvodenje instalacija vodovoda, kanalizacije i plina i instalacija za grijanje i klimatizaciju
Ostali gradevinski instalacijski radovi

Fasadni i Stukaturski radovi

Ugradnja stolarije

Postavljanje podnih i zidnih obloga

Trgovina automobilima i motornim vozilima lake kategorije

Trgovina ostalim motornim vozilima

Odrzavanje i popravak motornih vozila

Posredovanje u trgovini hranom, pi¢ima i duhanom

Posredovanje u trgovini specijaliziranoj za odredene proizvode ili grupe ostalih proizvoda
Posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima

Trgovina na veliko elektri¢nim aparatima za domacinstvo

Trgovina na veliko ostalim proizvodima za domacinstvo

Trgovina na veliko elektroni¢kim i telekomunikacijskim dijelovima i opremom
Trgovina na veliko alatnim masinima

Trgovina na veliko masinima za rudarstvo i gradevinarstvo

Trgovina na veliko metalnom robom, instalacijskim materijalom, uredajima i opremom za vodovod i

grijanje

Nespecijalizirana trgovina na veliko

Ostala trgovina na malo u nespecijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo putem poste ili interneta

Ostala trgovina na malo izvan prodavnica, Standova i trznica
Skladistenje robe

Hoteli i sli¢an smjestaj

Odmaralista i sli¢ni objekti za kra¢i odmor

Kampovi i prostori za kampiranje

Ostali smjestaj

Djelatnosti restorana i ostalih objekata za pripremu i usluzivanje hrane
Djelatnosti keteringa

Ostale djelatnosti pripreme i usluzivanja hrane

Djelatnosti pripreme i usluzivanja pica

Kupovina i prodaja vlastitih nekretnina

Iznajmljivanje i upravljanje vlastitim nekretninama ili nekretninama uzetim u zakup (leasing)

Obrazlozenje

Broj: 045-0-Reg-25-000 064, datum: 15. 12. 2025..godine
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Rjesavajuci po prijavi za upis u Registar poslovnih subjekata osnivanja privrednog druStva pod nazivom: GKS
Instalacije Drustvo sa ogranicenom odgovornosc¢u, sud je nakon $to je utvrdio da su ispunjeni zakonski uslovi

odlucio kao u izreci rjesenja.

Sudija/Sudac:

Radmila Paji¢

Pravni lijek:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba u roku od osam (8) dana od dana prijema rjeSenja. Zalba se izjavljuje
Kantonalnom sudu Gorazde, a podnosi se preko ovog suda.
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